
Zarządzenie Nr   2707/2021  

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia   05 października 2021   roku

w sprawie: dostosowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2021 rok.

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 249 ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.),
uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2021 (uchwała Nr 443/XXVI/2020 Rady Miasta Płocka z
dnia 30 grudnia 2020 r.), zarządzenia Nr 2686/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 września
2021 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2021 r. oraz §
10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem  Nr
1166/2019  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  31  grudnia  2019  r.  zmienionego  zarządzeniami
Prezydenta Miasta Płocka: Nr 1477/2020 z dnia 22 maja 2020 r., Nr 1801/2020 z dnia 30 września
2020 r.,  Nr 2288/2021 z dnia 01 kwietnia 2021 r.,  Nr 2622/2021 z dnia 01 września 2021 r.,

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2021 plan finansowy zadań z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu
terytorialnego  odrębnymi  ustawami  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1  i  Nr  2  do
niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  28
września 2021 roku. 

Prezydent Miasta Płocka

   / - / Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2707/2021
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 5 października 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK - ORGAN

 Razem: 848 910,00 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000,00 0,00
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00
          2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

50 000,00 0,00

               B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 50 000,00 0,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 72 448,00 0,00
     71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 72 448,00 0,00
          2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

72 448,00 0,00

               B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 72 448,00 0,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 500,00 0,00
     75011 Urzędy wojewódzkie 4 500,00 0,00
          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 500,00 0,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 4 500,00 0,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
141 235,00 0,00

     75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 141 235,00 0,00
          2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

141 235,00 0,00

               B6 BIEŻĄCE POWIAT - ZLECONE 141 235,00 0,00
852 Pomoc społeczna 22 610,00 0,00
     85219 Ośrodki pomocy społecznej 610,00 0,00
          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

610,00 0,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 610,00 0,00
     85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 000,00 0,00
          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

22 000,00 0,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 22 000,00 0,00
855 Rodzina 558 117,00 0,00
     85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

506 546,00 0,00

          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

506 546,00 0,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 506 546,00 0,00
     85503 Karta Dużej Rodziny 333,00 0,00
          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

333,00 0,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 333,00 0,00
     85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

51 238,00 0,00

          2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

51 238,00 0,00

               B3 BIEŻĄCE GMINA - ZLECONE 51 238,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2707/2021
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 05 października 2021 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

1 004 157,80 155 247,80 Razem:

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 2 899,71A01

Nauczanie i wychowanie 0,00 2 899,71     01-SP001-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 899,71          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 2 899,71               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 899,71                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 3 1 366,20 0,00A02

Nauczanie i wychowanie 1 366,20 0,00     01-SP003-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 366,20 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 366,20 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 366,20 0,00                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 5 1 284,03 0,00A03

Nauczanie i wychowanie 1 284,03 0,00     01-SP005-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 284,03 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 284,03 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 284,03 0,00                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00 2 598,75A04

Nauczanie i wychowanie 0,00 2 598,75     01-SP006-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 598,75          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 2 598,75               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 598,75                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 11 1 894,86 0,00A05

Nauczanie i wychowanie 1 894,86 0,00     01-SP011-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 894,86 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 894,86 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 894,86 0,00                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 12 0,00 166,32A06

Nauczanie i wychowanie 0,00 166,32     01-SP012-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 166,32          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 166,32               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 166,32                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 13 1 749,33 0,00A07

Nauczanie i wychowanie 1 749,33 0,00     01-SP013-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 749,33 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 749,33 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 749,33 0,00                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 15 0,00 311,85A08

Nauczanie i wychowanie 0,00 311,85     01-SP015-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 311,85          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 311,85               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 311,85                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 16 0,00 2 356,20A09

Nauczanie i wychowanie 0,00 2 356,20     01-SP016-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 356,20          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 2 356,20               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 356,20                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 17 0,00 3 106,62A10

Nauczanie i wychowanie 0,00 3 106,62     01-SP017-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 3 106,62          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 3 106,62               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 106,62                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 18 0,00 584,10A11

Nauczanie i wychowanie 0,00 584,10     01-SP018-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 584,10          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 584,10               80153

Strona 1 z 3



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 584,10                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 20 1 915,65 0,00A12

Nauczanie i wychowanie 1 915,65 0,00     01-SP020-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 915,65 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 915,65 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 915,65 0,00                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 22 3 829,32 0,00A13

Nauczanie i wychowanie 3 829,32 0,00     01-SP022-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 829,32 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

3 829,32 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 829,32 0,00                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 23 880,11 0,00A14

Nauczanie i wychowanie 880,11 0,00     01-SP023-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 880,11 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

880,11 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 880,11 0,00                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 8 - ZS nr 5 911,79 0,00A17

Nauczanie i wychowanie 911,79 0,00     01-SP008-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 911,79 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

911,79 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 911,79 0,00                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 14 168,30 0,00A18

Nauczanie i wychowanie 168,30 0,00     01-SP014-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 168,30 0,00          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

168,30 0,00               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 168,30 0,00                    4240

Szkoła Podstawowa Nr 21 0,00 183,15A19

Nauczanie i wychowanie 0,00 183,15     01-SP021-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 183,15          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 183,15               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 183,15                    4240

MOPS - JB 610,00 0,00I01

Analizowanie, rozpatrywanie spraw oraz przyznawanie i wypłacanie
świadczeń o charakterze stałym i okresowym

610,00 0,00     02-MOPS_-_-

POMOC SPOŁECZNA 610,00 0,00          852

Ośrodki pomocy społecznej 610,00 0,00               85219

Świadczenia społeczne 600,00 0,00                    3110

Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00                    4210

Świadczenia rodzinne 506 546,00 0,00I08

Realizacja świadczeń rodzinnych 491 356,00 0,00     08-MOPS_-_-

Rodzina 491 356,00 0,00          855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

491 356,00 0,00               85502

Świadczenia społeczne 491 356,00 0,00                    3110

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 15 190,00 0,00     P2-MOPS_-_-

Rodzina 15 190,00 0,00          855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 190,00 0,00               85502

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 190,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 51 238,00 0,00I09

Analizowanie, rozpatrywanie spraw oraz przyznawanie i wypłacanie
świadczeń o charakterze stałym i okresowym

51 238,00 0,00     02-MOPS_-_-

Rodzina 51 238,00 0,00          855

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

51 238,00 0,00               85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 238,00 0,00                    4130

Usługi opiekuńcze 22 000,00 0,00I12

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z prowadzoną działalnością 22 000,00 0,00     P2-MOPS_-_-

POMOC SPOŁECZNA 22 000,00 0,00          852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 000,00 0,00               85228

Strona 2 z 3



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 0,00                    4010

 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00                    4110

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 282 483,21 141 248,21K01

Ochrona życia, zdrowia, mienia i środowiska poprzez walkę z pożarami,
klęskami żywiołowymi i innymi miejscowymi zagrożeniami

282 483,21 141 248,21     01-KMPSP-_-

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 282 483,21 141 248,21          754

Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 282 483,21 141 248,21               75411

Wydatki bezosobowe nielzaiczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

114 000,00 0,00                    3070

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 535,00 0,00                    4010

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 3 285,00 0,00                    4020

Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 0,00 110 048,21                    4050

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

27 248,21 0,00                    4060

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 134 415,00 0,00                    4180

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 200,00                    4210

Ogólnokształąca Szkoła Muzyczna I i II Stopnia 0,00 1 792,89SM1

Nauczanie i wychowanie 0,00 965,25     01-SMIIS-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 965,25          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 965,25               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 965,25                    4240

Nauczanie i wychowanie 0,00 827,64     01-SMIS_-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 827,64          801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 827,64               80153

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 827,64                    4240

Referat Spraw Interesantów 333,00 0,00U72

Karta Dużej Rodziny 333,00 0,00     02-WOP2_-_-_

Rodzina 333,00 0,00          855

Karta Dużej Rodziny 333,00 0,00               85503

Zakup materiałów i wyposażenia 333,00 0,00                    4210

Wydział Geodezji 72 448,00 0,00U87

Realizacja zadań z zakresu geodezji i kartografii 72 448,00 0,00     02-WGD__-_-_

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 72 448,00 0,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 72 448,00 0,00               71012

Zakup usług pozostałych 72 448,00 0,00                    4300

Wydział Mienia Skarbu Państwa 50 000,00 0,00U88

Gospodarowanie gruntami i regulacja nieruchomości Skarbu Państwa 50 000,00 0,00     01-WSP__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000,00 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00               70005

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00                    4300

Wydział Techniczno - Gospodarczy 4 500,00 0,00U94

Kompleksowe prowadzenie spraw związanych ze sprawnym
funkcjonowaniem Urzędu Miasta

4 500,00 0,00     01-WTG__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 500,00 0,00          750

Urzędy wojewódzkie 4 500,00 0,00               75011

Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3


